ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.08.2022 № 1287

г. Богданович

Об утверждении Перечня предоставления платных образовательных услуг

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Детская школа искусств» города Богдановича с ценами и тарифами

В целях предоставления качественных платных образовательных услуг

образовательной организацией, руководствуясь федеральными законами

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень предоставления платных образовательных услуг

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская

школа искусств» города Богдановича с ценами и тарифами (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 28.09.2021 № 1271

«Об утверждении Перечня предоставления платных образовательных услуг

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская

школа искусств» города Богдановича с ценами и тарифами» признать утратившим

силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальных сайтах городского

округа Богданович, Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств» города Богдановича.

4. Постановление вступает в силу с 01.09.2022.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

И.о. главы городского округа Богданович           О.П. Нейфельд